АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2023                                  с. Меньшиково                                       № 16

О признании в качестве нуждающейся в улучшении

жилищных условий семьи Куськовых
Рассмотрев представленные документы от гр. Куськова С.В., зарегистрированного по адресу: ул. Северная д.26 кв. 1, с. Меньшиково, Венгеровского района, Новосибирской области, в соответствии с п.1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий семью Куськовых, зарегистрированных по адресу: Северная д.26 кв.1, с. Меньшиково, Венгеровского района, Новосибирской области, с 02.02.2023 года.

Глава Меньшиковского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                          Е.А. Ковтун